
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.P.G./Ocian P.C.

A.A.P.G./Ocian P.C.

68430 22/09/201802 03 INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUERI ESPORTE FORTE

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO FALCÃO Praia Grande

ODAIR LOPES
JURACI ANTONIO PEREIRA MUNHOZ SAMPAIO

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
JOSÉ NILSON GONÇALVES DE SOUSA

987
1510
1586
1287

16:18 16:29

00 00

16:30 16:43

00 01

16:48 17:12

02 02
02 03

159719 PERIQUES JUNIOR MAGALHÃES LISBOA 01
165543 JEFFERSON BISPO SANTOS 02
156315 GUSTAVO DE OLIVEIRA BRITTO 03
138182 KAUÊ BASTOS DE CARVALHO 04
156570 LINCOLN ANTUNES DA SILVA 05
157829 LUIZ RAFAEL SILVA GOMES 06
155866 NYCOLAS SOUZA DA SILVA 07
165469 GUSTAVO BESERRA BUENO 09
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 10
144867 MIKE IVERSON SANTOS BARRIENTO 11
159015 CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS 12
159899 CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES 13
165544 KAYKE ANTONY CALIXTO 14
159014 GUSTAVO WENDREL QUADROS DA CRUZ 16
155870 MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA 20

01
20

03
05
03

13
06
07

14
16
07

16
04
10
14

1101
50:00

1102
53:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138157 ANDREY AVILLA LIMA 01
166080 LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA 02
143995 PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS 03
138321 WENDEL GODOY LOURES 05
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 07
144030 FELLYPE BANCATELLI 08
150960 VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS 09
144212 DIOGO GUSMÃO DO AMARAL 10
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 11
162106 FILIPI DIAS DOS SANTOS 12
162660 MATHEUS STEYLAERTS SOUZA 13
164161 ANDREY MELO GENTIL 14
142484 HENRIQUE GIARETTA PIAZZI 15
164852 JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA 16
138158 ARTHUR FARIAS DA SILVA 17

12
01

10
07
16
10

14
09
08
13
05

15
11

17
13
17

x

1601

40:00

0502

10:00

1103

50:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

K
A

U
Ê

 B
A

S
T

O
S

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 (

4)
H

E
N

R
IQ

U
E

 G
IA

R
E

T
T

A
 P

IA
Z

Z
I (

15
)


