FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68430		A.A.P.G./Ocian P.C. 02	X 03	INST.	DE C	IDAD	ANIA	RAÍZE	S - BARI	JERI ESPO	ORTE FOOR	079 2018
COMPETIÇÃO:										HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃO: A1		SÉR	· E ·					1º PER.	16:18	16:29
	Sub-14	DIVISAU: A7								2º PER.	16:30	16:43
GINÁSIO:	GINÁSIO FALCÃO			CIDA	MDE: P	aia G	rande			3º PER.	16:48	17:12
987	ÁRBITRO PRINCIPAL: ODAIR LOPES									PRORROG		
1510	ÁRBITRO PRINCIPAL: ODAIR LOPES ÁRBITRO AUXILIAR: JURACI ANTON		0								CONTAGEM	
1586	CRONOMETRISTA: KELEN CRISTINA									1º PER. 2º PER.		x 00
1287	ANOTADOR: JOSÉ NILSON GONÇAL	VES DE SOUSA								3º PER.		x 01 x 02
EQUIDE "A" . A	A.P.G./Ocian P.C.									FINAL PRORROG PENALTIS	02	x 03 x x
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAR VERN		CIID	TITUI	CÕES			ACHMII	LATIVAS	
159719	PERIQUES JUNIOR MAGALHÃES LISBOA	01	AMAR VERI	01	03	13	14	16		ACOMO	LATIVAS	
165543	JEFFERSON BISPO SANTOS	02		20	05	06	16	04				
156315	GUSTAVO DE OLIVEIRA BRITTO	03			03	07	07	10			DE TEMPO	
138182	KAUÊ BASTOS DE CARVALHO	04						14	10	PER.	2º F	ER.
156570 157829	LINCOLN ANTUNES DA SILVA LUIZ RAFAEL SILVA GOMES	05 06	+ + -	+								
155866	NYCOLAS SOUZA DA SILVA	06	1 1	1								
165469	GUSTAVO BESERRA BUENO	09										
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA	10	+	1								
144867 159015	MIKE IVERSON SANTOS BARRIENTO CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS	11 12	+ +	1								
159815	CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES	13	1 1	1						3		
165544	KAYKE ANTONY CALIXTO	14								CAPITÃO: KAUÊ BASTOS DE CARVALHO		
159014	GUSTAVO WENDREL QUADROS DA CRUZ	16	-							××		
155870	MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA Técnico:	20	1 1							CAF		
	Massagista:									B		
	Preparador Fisico:									90		
	Médico/Fisioterapeuta:									AS.		ö
	Auxiliar Técnico:									CAPITÃO: KAUÊ BAS		TÉCNICO:
01 11 02 1 50:00 53:00		08 09 10	11 12	13	1	14	15	16	17		19 20	21
EQUIPE "B" - INS	ST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUE	RI ESPORTE FORTE										
REGISTRO	ST. DE CIDADANIA RAÍZES - BARUE jogadores	RI ESPORTE FORTE Nº	AMAR VERN	1	SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMU	LATIVAS	
REGISTRO 138157	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA	Nº 01	AMAR VERN	12	10	14	15	17	Х	ACUMU	LATIVAS	1
138157 166080	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA	Nº 01 02	AMAR VERM		10 07	14 09		13	Х			
138157 166080 143995	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS	Nº 01 02 03	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08	15		1		DE TEMPO	PER.
138157 166080 143995 138321 144027	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO	Nº 01 02 03 05 07	AMAR VERM	12	10 07	14 09	15	13	1	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI	Nº 01 02 03 05 07 08	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS	Nº 01 02 03 05 05 07 08	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI	Nº 01 02 03 05 07 08	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 111	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA	Nº 01 02 03 03 05 07 08 09 10 11 12 12	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA	Nº 01 02 03 03 05 07 08 09 10 11 12 12	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI	Nº 01 02 03 05 07 08 09 110 11 12 13 144	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERN	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERM	12	10 07 16	14 09 08 13	15	13	1	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	JOGADORES ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	Nº 01 02 03 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16		12 01	10 07 16 10	14 09 08 13 05	15 11	13 17	10	CAPITÃO: Wad HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 155	AMAR VERM	12	10 07 16 10	14 09 08 13	15	13	1	CAPITÃO: WENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)	DE TEMPO	
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 10 17	11 12	12 01	10 07 16 10	14 09 08 13 05	15 11	13 17	10	CAPITÃO: Wad HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 10 17		12 01	10 07 16 10	14 09 08 13 05	15 11	13 17	10	CAPITÃO: Wad HENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158 01	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 17 10 17 17 18 19 19 10 10 11 10 10 10	11 12 ÇÃO DE GARA O BRASILEIRO garantias por e	12 01 13 NTIAS DE JUST les exigi	10 07 16 10	14 09 08 13 05	15 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	13 17 16	10 17 do Artigo 6 oo de suas fu	PEDIDO PER. PENLIGORE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	DE TEMPO 2º F	ÖÖNÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜ
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 144027 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164161 142484 164852 138158 01	ANDREY AVILLA LIMA LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS WENDEL GODOY LOURES ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO FELLYPE BANCATELLI VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS DIOGO GUSMÃO DO AMARAL JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO FILIPI DIAS DOS SANTOS MATHEUS STEYLAERTS SOUZA ANDREY MELO GENTIL HENRIQUE GIARETTA PIAZZI JOÃO VITOR TEIXEIRA LUNA ARTHUR FARIAS DA SILVA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 11 04 05 06 07 0 50:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Nº 01 02 03 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 17 10 17 17 18 19 19 10 10 11 10 10 10	11 12 ÇÃO DE GARA O BRASILEIRO garantias por e	12 01 13 NTIAS DE JUST les exigi	10 07 16 10	14 09 08 13 05	15 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	13 17 16	10 17 do Artigo 6 o de suas fiento durant	PEDIDO PER. PENLIGORE GIARETTA PIAZZI (15) 18 1 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	DE TEMPO 2º F	Ö DA

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: